Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрации Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2021г.                               с. Арбаты                                                       № 68
	О   назначении           пользователей государственной информационной системы «Бюджет-КС»

В целях организации доступа к государственной информационной системе «Бюджет-КС» Министерства финансов Республики Хакасия, приказываю:

1. Утвердить список пользователей государственной информационной системы «Бюджет-КС» (далее – ГИС «Бюджет-КС») (Приложение 1).

2. Утвердить список сотрудников администрации Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, имеющих доступ в помещения, в которых размещены автоматизированные рабочие места, с которых осуществляется доступ к ГИС «Бюджет-КС» (Приложение 2).
3. Ознакомить пользователей ГИС «Бюджет-КС» под роспись с Регламентом по организации подключения абонентских пунктов в министерствах и ведомствах главных распорядителей бюджетных средств Республики Хакасия к информационной системе «Бюджет-КС» министерства финансов Республики Хакасия, утвержденным 20.07.2021г. (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава  Арбатского сельсовета                                                                 С.Н.Чебодаев

Приложение 1 к Постановлению

Список пользователей государственной информационной системы «Бюджет-КС»
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Канзычакова Жанна Ивановна
	Главный бухгалтер

Приложение 2 к Постановлению

Список сотрудников <Наименование организации>, имеющих доступ в помещения, в которых размещены автоматизированные рабочие места, с которых осуществляется доступ к ГИС «Бюджет-КС»
Кабинет №4
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Канзычакова Жанна Ивановна
	Главный бухгалтер

Приложение 3 к Постановлению

Журнал ознакомления с Регламентом по организации подключения абонентских пунктов в министерствах и ведомствах главных распорядителей бюджетных средств Республики Хакасия к информационной системе «Бюджет-КС» министерства финансов Республики Хакасия, утвержденным 20.21.2021г.
	Фамилия ознакомленного
	Роспись

	Канзычакова Жанна Ивановна